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I PODRUČJA POSEBNIH UVJETA KORIŠTENJA

R R1 - sportsko-rekreacijski centar
sportsko - rekreacijska namjena

Namjena površina

mješovita namjena

izgrađeni dio neizgrađeni dio

granica građevinskog područja
naselja i izdvojenog dijela 

granica izdvojenog građevinskog 
područja izvan naselja

građevinskog područja naselja

Granice

granica naselja

R2 - sportsko igralište

0 100 500 m

S

4-07Banova Jaruga

Batina

Čaire

Gojlo
Husain

Ilova

Janja Lipa
Jamarica

Kutina

Šartovac

Zbjegovača

Kutinica

Međurić

Mikleuška

Repušnica

Selište

Stupovača

4-02

4-03

4-04-2

4-04-1

4-05-3

4-05-24-05-1

4-06-2

4-06-1

4-08
4-09-3

4-09-4

4-09-2

4-09-1

4-10

4-11-1

4-11-2

4-12-1

4-12-2

4-12-3

4-13-1

4-13-2

4-14-1

4-14-2

4-14-3

4-14-4

4-15-1

4-15-2
4-16

4-17-1

4-17-2

4-01

pojas posebnih uvjeta infrastrukturnih sustava
os dalekovoda

Područja posebnih uvjeta korištenja


	Sheets and Views
	4-07


